

# 製品検査証明書 INSPECTION CERTIFICATE

## 新日鐵住金株式会社

NIPPON STEEL & SUMITOMO METAL CORPORATION

〒100-8611 東京都千代田区千代田 1-1-1 新日鐵住金本社ビル

HEAD OFFICE  
1-1-1, NIPPONBISHI BLDG. CHINYO-KU, TOKYO 100-8611, JAPAN  
TEL: 03-3211-5111 FAX: 03-3211-5112  
E-MAIL: nssc@nssc.com

注文番号: NIPPON STEEL & SUMITOMO  
注文者商号: BUSSAR CORP.  
注文書番号: 5175 HMA45220  
契約番号: 4972-RR-5-6-4102

品名: TITANIUM SHEET IN COIL  
規格: ASTM B265-13A GRADE 2  
仕様: ASME S3265-13 GRADE 2

検査項目: 溶接部検査  
検査方法: 目視検査  
検査結果: 合格

FINISH: ANNEALED

備考: 5025

証明書番号: IC150648  
発行年月日: 2015-06-22  
頁数: 1E

寸法	方法	数量	質量	管理番号	引張試験	硬度試験	化学成分
ITEM No.	DIM	QUANTITY	ACTUAL MASS NET	CONTRACT No. / 検査番号	TENSILE TEST (M. 2 INCH) / 引張試験 (寸法2インチ)	TEMPERATURE TEST / 温度試験	CHEMICAL COMPOSITION / 化学成分
01	1.600 X 1219 AC	1	2.070556	G1030	H56197 90-835311A Y.S. 315 T.S. 465 E.L. 271 MPA 214 330 458	6	H: 1.11 C: 0.011 N: 11 O: 211 Fe: 0 S: 6 P: 1 Ti: 98.1

その他試験  
DESCRIPTION: DIMENSIONAL INSPECTION  
CF TEST: 0  
表面検査  
SURFACE INSPECTION: 0

注釈  
G.L. 検査員 Gauge Length ID & SSO, E: 5-E501, Y.R. Yield Ratio, G.S.N. Grip Size Number, E.R. E-tension, #40 wt. #41 Pa-A/N/mm<sup>2</sup>, inch  
G: 6-Fib Good, 7: 1 (3) Top, M: Pass Middle, B: KB Bottom, L: (L) Longitudinal, T: Top, M: Mid, B: Bot, P: Product, Analysis  
#1: 1.000 #10: X100

本注文書は、御指定の規格または仕様に基づいて製造されたその要求事項を満足していることを証明します。  
WE HEREBY CERTIFY THAT THE MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MADE IN ACCORDANCE WITH THE RULES OF THE CONTRACT.

R. Arai

新日鐵住金株式会社  
品質保証課  
〒100-8611 東京都千代田区千代田 1-1-1 新日鐵住金本社ビル  
TEL: 03-3211-5111 FAX: 03-3211-5112  
E-MAIL: nssc@nssc.com